1
芯片数据手册 无锡舜铭存储科技有限公司
SF25C20
铁电随机存储器（FRAM）
版权所有。
本公司及其子公司与关系企业(下称无锡舜铭存储)保有修改本手册记载内容的权利，恕不另行通知。请贵
用户于订购产品前咨询无锡舜铭存储的销售代表。本手册记载的信息，例如功能概要和应用电路示例，仅
仅提供给贵用户作为对于无锡舜铭存储产品的使用方法和操作示例的参考之用;无锡舜铭存储对于本手册

20
芯片数据手册 无锡舜铭存储科技有限公司
20.订购信息
举例:                         S  F 25C 20   - M  S  H - I R
公司名称缩写
S=Smart Memories
产品系列
F=FRAM
产品接口
25C=SPI Interface
产品容量
20=2Mb
产品版本
Blank=A Version
B=B Version
C=C Version
工作电压
N=2.7~3.6V
W=1.7~5.5V
M=1.8~3.6V
封装形式
S=SOP8 150mil
W=SOP8 208mil
P=WLCSP
环保标准
H=RoHS Compliant
产品等级
C=Consumer Grade,T= -25℃to60℃
I=Industrial Grade,T= -40℃to85℃
包装形式
T=Tube
R=Tape&Reel
Y=Tray
21
芯片数据手册 无锡舜铭存储科技有限公司
21. 修订历史记录
修订版本 日期 描述
V1.0 2023/6/28 初始版本
V1.1 2024/3/26 更新宽压 2Mb 参数